SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 19 de março de 2021                              Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE  BARRA DO CHOÇA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

O Município de Barra do Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/36, torna
público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 001/2021. Objeto: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de proteína em atendimento ao Hospital José Maria de Magalhães Neto. Data/Hora da
disputa 31/03/2021 às 08h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/
ba/barradochoca. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br - Barra do Choça, 18 de Março de 2021.
Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021

O Município de Barra do Choça - Bahia, em consonância com a Lei nº 11.947/09, Resolução CD/
FNDE nº 26/2013, e Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada a CHAMADA PÚBLICA Nº
002/2021 para Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Ru-
ral, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, e demais programas
da secretaria Municipal de Educação de Barra do Choça/BA, no dia 08/04/2021 às 09:00h. Informações
e Edital encontram-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Av. Getúlio Vargas, nº
451, Centro. Edital, anexos e outros atos referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do
Município www.doem.org.br/ba/barradochoca. Barra do Choça – Bahia, 18 de Março de 2021. Adalberto
Rodrigues Meira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021- SRP

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔ-
NICO Nº 011/2021. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos em aten-
dimento a Unidade Hospitalar e da Rede Básica de Saúde do Município de Barra do Choça. Data/Hora da
disputa 31/03/2021 às 10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/
barradochoca e no site do Banco do Brasil - www.licitacoes-e.com.br, sob o número 862626. Informações:
licitacoespmbc@gmail.com. Barra do Choça, 18 de Março de 2021. Adalberto Rodrigues Meira - Pregoeiro.